Pag. 2. ad not. d.] Meminit illius proelii, duce Calliade et Xenophonte in Thracia cum Chalcedoniis commissi, etiam *Plutarchus* in *Nicia* pag. 546. De priore vide quoque *Plutarch.* in Antonio pag. 937. *Suidam* in Σενοφῶν.

Pag. 2. not. m.] Confer insigne Xenophontis elogium apud *Dionem Chrysostom.* XVIII. pag. 257 sq. *Ioachim. Gamararium* in Xenophontis vita, praemissa Hipparchico, edit. Lips. 1543. 8.

*ibid. lin. 13. φίτωρες αἴγαθός.*] Apud *Chrysostom.* in extremo lib. I. de sacerdotio, αἴγαθος, ein rechter Betrüger, vere fallax ac deceptor, et Homerus apud Aristotelem libr. de poetica, δίκαιος ποιητής, dignus poetae nomine. Plura eiusmodi Thom. Hutchinson ad Xenoph. *Cyropaediam* pag. 133. Sic Latinos *reffi* vocabulo vti notat *Græcius* ad Sueton. pag. 783.

Xenophontis aemulus inter scriptores hist. Byzantinae *Io. Cinnamus*. De *Oneirocrito* Laert. VI. 84. et *Suidas* in Ἀπογεαθῆς et Ὁνειρεπός ὡς αἴπογραθός ἐξ αρχετύπου δευτερέως. De *Arriano*, qui Xenophon iunior dictus est, vide infra lib. IV. cap. 7. *Q. Lutatius Catulus* molli et *Xenophonteo* genere sermonis scripsit de suo consulatu, quem gessit A. V. C. 651. et de rebus suis gestis ad *A. Furium*, poetam, familiarem suum, testis *Cicerone* in *Bruto*.

*ibid. not. p.] Henr. Bracellius* in biblioth. Mundi et ex eo *Sophistes*, [quis hic sit, ap[er]tus, quod suspicor, si est compendium scribendi, quis sub eo nomine lateat, diuinare nequeo.] pag. 236. memorat Petrum Fulamonicum, Ligurem, circa a. Chr. 1090. scripsisse librum de sectis, in quo probauit inter alia, Aristotelem non contra Platonem scripsisse, sed contra Xenophontem, aemulum suum. Conf. quoque *Iani Cornarii* libellum de amoris praestantia et de Platonis ac Xenophontis dissensione, Basil. 1548. in 8. apud Oporin. Locus ex Xenophontis epistola ad Aeschinem, qua Platonem perstringit, adfertur ab *Eusebio* XIV. 12. Præparat.

*ad pag. 4. lin. 8.] In iis, quae de Cyro refert Herodotus Xenophontis fidem longe præfert Humfr. d. Prideaux in lib. II. hist. V. T. cum N. vnitae, quam Londini 1716. 8. anglice edidit. adde Procopii præfat. ad libros de aedificiis Iustiniani, *Barthium* ad Claudianum pag. 38. De Fragnerii dissert. vid. Mem. de Trevoux 1718. Iul. pag. 20 sqq. Huetiana pag. 239. Europe savante 1719. Jun. pag. 278 sqq. Iudeos captiuitate exsoluit Cyrus. vid. Chrysostom. tom. VI. pag. 315. edit. Montfaucon. *Cyropaediam* Hieronym. in Danielis V. vocat Cyri infantiam. Illum tamen titulum libro primo tantum competere, contendit Huetius in Huetianis pag. 240.*